Superflexy is a flip flow screen or flip flop screen competing with the product of  other Manufacturers like the Bivitec
® flip flop screen of Binder AG ®, the Liwell ® flip flow screen of  Hein-Lehmann ®, Spaleck ® flip flow screen,
Trisomat ® flip flop screen of IFE Bulk ® and many others.
Of course Superflexy flip flop screen is offering a technological advantage versus our main competitors.
Read the lines in the following pages to understand why our flip flow screen is giving you something more.
SUPER flexy è il vaglio per le applicazioni più difficili.
Materiali umidi, appiccicosi e scagliosi sono solitamente
motivo di intasamento dei vagli tradizionali, come quelli

non è generata dallo scuotimento del vaglio ma dal sistema a quattro tempi che mette i pannelli GET flexy in
continua torsione.
Le ridotte vibrazioni generate dalla trasmissione di potenza vengono assorbite dalle molle in gomma che
sostengono il vaglio SUPER flexy.
L’inclinazione elevata del piano vagliante aiuta lo scorrimento del materiale verso lo scarico, così da
raggiungere un’efficienza produttiva invidiabile, senza alcuna difficoltà.
Molle in
gomma
SUPER flexy è progettato per offrire numerosi vantaggi a paragone con altri vagli flip flop.
Uno dei vantaggi è rappresentato dal sistema di chiusura  superiore del vaglio, con pannelli apribili
singolarmente, contro lo scorrimento del materiale lungo il vaglio.
Ciò permette di rimuovere i pannelli mentre la macchina sta funzionando, così da effettuare tutte le ispezioni
necessarie, senza il rischio che il materiale possa saltare fuori dalla macchina durante queste operazioni.
Gamma disponibile
Modello Larghezza Lunghezza Numero di pannelli Potenza necessaria
SF10378/12 1000mm 3780mm 12 pieces 4 Kw
SF15378/12 1500mm 3780mm 12 pieces 4 Kw
SF10504/16 1000mm 5040mm 16 pieces 4 Kw
SF15504/16 1500mm 5040mm 16 pieces 4 Kw
SF19504/16 1900mm 5040mm 16 pieces 5,5 Kw
SF10661/21 1000mm 6615mm 21 pieces 5,5 Kw
SF15661/21 1500mm 6615mm 21 pieces 5,5 Kw
SF19661/21 1900mm 6615mm 21 pieces 5,5 Kw
Via A. Verga N° 9 – 24127, Bergamo – Italy
Tel.: ++39 035 261 738
Fax.: ++39 035 257 447
Email: info@eurogomma.com